

## AURKIBIDEA

### IV - EUSTAT-EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA

#### AURREKONTUEN EGOERA: GASTUAK

IV- 1

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 190 - 19-09-30EAN

IV- 1

SEKZIOA : 46 EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA-EUSTAT

IV- 1

#### AURREKONTUEN EGOERA: SARRERAK

IV- 9

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 190 - 19-09-30EAN

IV- 9

SEKZIOA : 46 EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA-EUSTAT

IV- 9

EUSTAT-EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA

\*\*\*\*\*

OGASUNA ETA EKONOMIA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 190 - 19-09-30EAN  
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 46 EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA-EUSTAT



( EUROAK )

AURREKONTU-PARTIDA	AURREKO EKIT. AZKEN KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</b>	<b>8.809.458</b>	<b>9.152.431</b>	<b>8.761.528</b>	<b>6.615.933</b>	<b>6.615.933</b>
<b>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</b>	<b>76.573</b>	<b>76.573</b>	<b>76.573</b>	<b>56.126</b>	<b>56.126</b>
<b>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</b>	<b>76.573</b>	<b>76.573</b>	<b>76.573</b>	<b>56.126</b>	<b>56.126</b>
<b>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</b>	<b>76.573</b>	<b>76.573</b>	<b>76.573</b>	<b>56.126</b>	<b>56.126</b>
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	76.573	76.573	76.573	56.126	56.126
<b>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</b>	<b>4.859.761</b>	<b>4.986.471</b>	<b>4.847.252</b>	<b>3.583.883</b>	<b>3.583.883</b>
<b>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</b>	<b>4.612.657</b>	<b>4.739.367</b>	<b>4.628.101</b>	<b>3.439.969</b>	<b>3.439.969</b>
<b>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</b>	<b>4.612.657</b>	<b>4.739.367</b>	<b>4.628.101</b>	<b>3.439.969</b>	<b>3.439.969</b>
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	4.479.198	4.262.935	4.628.101	3.439.969	3.439.969
002 ORDAINSARI GEHIKUNTZA	133.459	476.432			
<b>122. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK</b>	<b>181.156</b>	<b>181.156</b>	<b>181.156</b>	<b>114.542</b>	<b>114.542</b>
<b>122.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK</b>	<b>181.156</b>	<b>181.156</b>	<b>181.156</b>	<b>114.542</b>	<b>114.542</b>
001 FUNCIONARIOS INTERINOS DE SUSTITUCION	181.156	181.156	181.156	114.542	114.542
<b>123. KONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.</b>	<b>65.948</b>	<b>65.948</b>	<b>37.994</b>	<b>29.372</b>	<b>29.372</b>
<b>123.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.</b>	<b>65.948</b>	<b>65.948</b>	<b>37.994</b>	<b>29.372</b>	<b>29.372</b>
001 BEHIN BEHINEKO LANGILE FUNTZIONARIOEN ORDAINKETAK	65.948	65.948	37.994	29.372	29.372
LAN-METAKETAGATIK					
<b>13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK</b>	<b>1.904.887</b>	<b>1.979.426</b>	<b>1.785.728</b>	<b>1.415.978</b>	<b>1.415.978</b>
<b>130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</b>	<b>1.539.822</b>	<b>1.614.361</b>	<b>1.614.361</b>	<b>1.272.300</b>	<b>1.272.300</b>
<b>130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</b>	<b>1.539.822</b>	<b>1.614.361</b>	<b>1.614.361</b>	<b>1.272.300</b>	<b>1.272.300</b>
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	8.241	82.780	1.614.361	1.272.300	1.272.300
002 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK.	1.531.581	1.531.581			
<b>131. KONTZEPTUA: ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</b>	<b>221.980</b>	<b>221.980</b>	<b>112.952</b>	<b>111.504</b>	<b>111.504</b>
<b>131.00. AZPIKONTZEPTUA: ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</b>	<b>221.980</b>	<b>221.980</b>	<b>112.952</b>	<b>111.504</b>	<b>111.504</b>
001 RETRIBUCIONES PERSONAL LABORAL TEMPORAL	221.980	221.980	112.952	111.504	111.504
<b>132. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK</b>	<b>143.085</b>	<b>143.085</b>	<b>58.415</b>	<b>32.174</b>	<b>32.174</b>
<b>132.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK</b>	<b>143.085</b>	<b>143.085</b>	<b>58.415</b>	<b>32.174</b>	<b>32.174</b>
001 RETRIBUCIONES PERSONAL LABORAL DE SUSTITUCION	143.085	143.085	58.415	32.174	32.174

AURREKONTU-PARTIDA	AURREKO EKIT. AZKEN KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</b>	<b>1.968.237</b>	<b>2.109.961</b>	<b>2.051.975</b>	<b>1.559.946</b>	<b>1.559.946</b>
<b>160. KONTZEPTUA: ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK</b>	<b>1.876.561</b>	<b>1.982.285</b>	<b>1.966.732</b>	<b>1.499.106</b>	<b>1.499.106</b>
<b>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK</b>	<b>1.876.561</b>	<b>1.982.285</b>	<b>1.966.732</b>	<b>1.499.106</b>	<b>1.499.106</b>
001 ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK	1.294.525	1.400.249	1.819.096	1.408.472	1.408.472
002 BEHIN BEHINEKO LANGILE FUNTZIONARIOEN ORDAINKETAK LAN-METAKETAGATIK	1.980	1.980	11.714	9.995	9.995
003 SEG. SOCIAL FUNCIONARIOS INTERINOS DE SUSTITUCION	22.439	22.439	82.885	34.256	34.256
004 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOA, LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOAK	527.465	527.465	35.571	35.571	35.571
005 SEG. SOCIAL PERSONAL LABORAL DE SUSTITUCION	30.152	30.152	17.466	10.812	10.812
<b>161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK</b>	<b>45.920</b>	<b>81.920</b>	<b>73.071</b>	<b>48.669</b>	<b>48.669</b>
<b>161.01. AZPIKONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOAK</b>	<b>10.072</b>	<b>10.072</b>	<b>1.223</b>	<b>966</b>	<b>966</b>
001 INDEMNIZAZIOAK	3.361	3.361			
002 APORTACIONES A SISTEMAS COMPLEMENTARIOS PENSIONES			1.223	966	966
003 INDEMNIZACIONES	6.711	6.711			
<b>161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK</b>	<b>35.848</b>	<b>71.848</b>	<b>71.848</b>	<b>47.703</b>	<b>47.703</b>
001 PENTTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	32.841	68.841	68.998	46.157	46.157
002 PENTTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	1.376	1.376	603	302	302
003 APORTACIONES A PENSIONES - PERSONAL SUSTITUCIONES - ARABA			1.882	1.031	1.031
004 PENTTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK. LAN-METAKATAGATIK.GIPUZKOA			190	103	103
005 PENTTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	1.631	1.631	176	109	109
<b>162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK</b>	<b>45.756</b>	<b>45.756</b>	<b>12.172</b>	<b>12.172</b>	<b>12.172</b>
<b>162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA</b>	<b>25.938</b>	<b>25.938</b>	<b>12.172</b>	<b>12.172</b>	<b>12.172</b>
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	25.938	25.938	12.172	12.172	12.172
<b>162.11. AZPIKONTZEPTUA: GIZARTE EKINTZA</b>	<b>19.818</b>	<b>19.818</b>			
001 GIZARTE EKINTZA	19.818	19.818			
<b>2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</b>	<b>3.817.796</b>	<b>3.817.796</b>	<b>3.076.577</b>	<b>1.745.269</b>	<b>1.486.142</b>
<b>21. ARTIKULUA: ALOKAIURAK ETA KANONAK</b>	<b>274.967</b>	<b>274.967</b>	<b>187.402</b>	<b>187.402</b>	<b>187.402</b>
<b>212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</b>	<b>1.500</b>	<b>1.500</b>			
<b>212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</b>	<b>1.500</b>	<b>1.500</b>			
001 IBILGAILU-PARKEA.GARAJEAK	1.500	1.500			
<b>215. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>			
<b>215.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>			
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	1.000	1.000			

( EUROAK )

AURREKONTU-PARTIDA	AURREKO EKIT. AZKEN KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>218. KONTZEPTUA: KANONAK</u>	272.467	272.467	187.402	187.402	187.402
<u>218.00. AZPIKONTZEPTUA: KANONAK</u>	272.467	272.467	187.402	187.402	187.402
001 KANONAK. BAIMEN INFORMATIKOAK	272.467	272.467	187.402	187.402	187.402
<u>22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK</u>	261.500	261.500	149.741	37.582	37.582
<u>222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	1.000	1.000			
<u>222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	1.000	1.000			
001 ERAIKUNTZAK	1.000	1.000			
<u>223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA</u>	500	500	253	253	253
<u>223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK</u>	250	250	253	253	253
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	250	250	253	253	253
<u>223.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA</u>	250	250			
001 TRESNERIA	250	250			
<u>224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	2.500	2.500			
<u>224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	2.500	2.500			
001 ALTZARIAK	2.500	2.500			
<u>225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	257.500	257.500	149.487	37.328	37.328
<u>225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	257.500	257.500	149.487	37.328	37.328
001 TRESNA INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA	257.500	257.500	149.487	37.328	37.328
<u>23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	3.281.329	3.281.329	2.739.167	1.520.019	1.260.891
<u>232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK</u>	166.000	166.000	74.332	64.484	64.484
<u>232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK</u>	166.000	166.000	73.932	64.084	64.084
001 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	100.000	100.000	57.456	57.456	57.456
002 2016-2017 URTEKO COAVN ETA EUSTATEN ARTEKO HITZARMENA.	15.000	15.000	15.000	5.152	5.152
003 2017-2018 URTEKO COAVN ETA EUSTATEN ARTEKO HITZARMENA.	15.000	15.000			
004 AUDITORIARIK	36.000	36.000	1.476	1.476	1.476
<u>232.02. AZPIKONTZEPTUA: ABOKATUAK, PROKURADOREAK ETA EPAIKETA-KOSTUAK</u>			400	400	400
001 ABOKATUAK, PROKURADOREAK ETA EPAILEAREN JOSTALDEAK			400	400	400
<u>233. KONTZEPTUA: GARRAIOA</u>	3.200	3.200			
<u>233.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIOA</u>	3.200	3.200			
001 GARRAIOA	3.200	3.200			
<u>236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK</u>	15.500	15.500	11.768	5.779	5.779
<u>236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA</u>	12.500	12.500	11.768	5.779	5.779
001 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	12.500	12.500	11.768	5.779	5.779

( EUROAK )

AURREKONTU-PARTIDA	AURREKO EKIT. AZKEN KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK</b>	<b>3.000</b>	<b>3.000</b>			
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	3.000	3.000			
<b>237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK</b>	<b>6.000</b>	<b>6.000</b>	<b>4.344</b>	<b>1.814</b>	<b>1.814</b>
<b>237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA</b>	<b>3.000</b>	<b>3.000</b>	<b>4.344</b>	<b>1.814</b>	<b>1.814</b>
001 ENERGIA ELEKTRIKOA	3.000	3.000	4.344	1.814	1.814
<b>237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA</b>	<b>500</b>	<b>500</b>			
001 URA	500	500			
<b>237.21. AZPIKONTZEPTUA: GASA</b>	<b>2.500</b>	<b>2.500</b>			
001 GASA	2.500	2.500			
<b>238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</b>	<b>3.090.629</b>	<b>3.090.629</b>	<b>2.648.722</b>	<b>1.447.941</b>	<b>1.188.814</b>
<b>238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>	<b>17.113</b>	<b>17.113</b>	<b>17.113</b>
001 BULEGOKO MATERIALA	5.000	5.000	17.113	17.113	17.113
<b>238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>	<b>1.113</b>	<b>1.113</b>	<b>1.113</b>
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	5.000	5.000	1.113	1.113	1.113
<b>238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>	<b>20.141</b>	<b>13.984</b>	<b>13.984</b>
001 GARBIKETA ETA HIGIENEA	25.000	25.000	20.141	13.984	13.984
<b>238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.464</b>	<b>23.237</b>	<b>23.237</b>
001 EGITURAZKOA	20.000	20.000	49.702	22.475	22.475
002 ESTATISTIKA-ERAGIKETENA	20.000	20.000	762	762	762
003 JAURLARITZAZ KANPOKOAK	2.000	2.000			
004 ERREGAI, BIDESARI ETA APARKALEKUA	8.000	8.000			
<b>238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>	<b>1.139</b>	<b>1.139</b>	<b>1.139</b>
001 ARABAKO KOMUNIKAZIOAK	250	250			
002 GIPUZKOAKO KOMUNIKAZIOAK	500	500	1.139	1.139	1.139
003 INFORMATIKAKO KOMUNIKAZIOAK	250	250			
<b>238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK</b>	<b>7.500</b>	<b>7.500</b>			
001 POSTA-KOMUNIKAZIOAK	7.500	7.500			
<b>238.56. AZPIKONTZEPTUA: MEZULARITZA</b>	<b>7.000</b>	<b>7.000</b>			
001 MEZULARITZA	7.000	7.000			
<b>238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.</b>	<b>1.055.300</b>	<b>1.055.300</b>	<b>117.145</b>	<b>13.941</b>	<b>13.941</b>
001 APLIKAZIO INFORMATIKOAK MANTENTZEA.	1.055.300	1.055.300	117.145	13.941	13.941
<b>238.80. AZPIKONTZEPTUA: BESTE ZERB. BATZ. EA EKO AP-KES SAILKAT. ERAK. ESK.</b>			<b>820.065</b>	<b>407.004</b>	<b>407.004</b>
001 EAE AP-KES SAILKATUTAKO ERAKUNDEEK EMANDAKO BESTE ZERBITZU BATZUK			820.065	407.004	407.004
<b>238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA</b>	<b>35.000</b>	<b>35.000</b>	<b>4.747</b>	<b>4.747</b>	<b>4.747</b>
001 ARGITALPEN GALDE-SORTA	15.000	15.000	4.747	4.747	4.747
002 ARGITALPEN ESTATISTIKOAK	20.000	20.000			
<b>238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK</b>	<b>48.000</b>	<b>48.000</b>	<b>16.712</b>	<b>3.000</b>	<b>3.000</b>
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	48.000	48.000	16.712	3.000	3.000

( EUROAK )

AURREKONTU-PARTIDA	AURREKO EKIT. AZKEN KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK</b>	<b>1.851.829</b>	<b>1.851.829</b>	<b>1.600.085</b>	<b>962.665</b>	<b>703.537</b>
001 KARTAZALETAN SARTZEAK ETA BIDALKETAK	5.000	5.000			
002 ITZULPENAK	42.000	42.000	23.796	17.758	17.758
003 ERAGIKETA ESTATISTIKOAK.	1.804.829	1.804.829	1.576.289	944.907	685.779
<b>28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK</b>			<b>267</b>	<b>267</b>	<b>267</b>
<b>282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU</b>			<b>267</b>	<b>267</b>	<b>267</b>
<b>282.02. AZPIKONTZEPTUA: AURREKO EKITALDI. BILDUT. DIRU-SARREREN ITZULKETA</b>			<b>267</b>	<b>267</b>	<b>267</b>
001 AURREKO EKITALDI BIILDUT. DIRU-SARREREN ITZULKETA			267	267	267
<b>3. KAPITULUA: FINANTZA-GASTUAK</b>	<b>2.000</b>	<b>2.000</b>			
<b>38. ARTIKULUA: BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK</b>	<b>2.000</b>	<b>2.000</b>			
<b>381. KONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</b>	<b>2.000</b>	<b>2.000</b>			
<b>381.00. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</b>	<b>2.000</b>	<b>2.000</b>			
001 BERANDUTZE-INTERESAK	2.000	2.000			
<b>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</b>	<b>44.000</b>	<b>44.000</b>			
<b>41. ARTIKULUA: EAE SP-RI ETA EAE AP-KES SAILKATUTAKO ERAKUNDEEI</b>	<b>4.000</b>	<b>4.000</b>			
<b>418. KONTZEPTUA: EAE AP-KES SAILKATUT. EAE SP EZ DIREN ERAKUNDEEI</b>	<b>4.000</b>	<b>4.000</b>			
<b>418.01. AZPIKONTZEPTUA: UPV/EHU EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEARI</b>	<b>4.000</b>	<b>4.000</b>			
001 HITZARMENA EHUREKIN	4.000	4.000			
<b>45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA IAGE-EI</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>			
<b>453. KONTZEPTUA: FAMILIEI</b>	<b>36.000</b>	<b>36.000</b>			
<b>453.01. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI</b>	<b>36.000</b>	<b>36.000</b>			
001 BEKAK.	36.000	36.000			
<b>454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI</b>	<b>4.000</b>	<b>4.000</b>			
<b>454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI</b>	<b>4.000</b>	<b>4.000</b>			
001 HITZARMENA DEUSTUKO UNIBERTSITATEAREKIN	2.000	2.000			
002 HITZARMENA MONDRAGON UNIBERTSITATEAREKIN	2.000	2.000			



( EUROAK )

AURREKONTU-PARTIDA	AURREKO EKIT. AZKEN KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>	<b>62.581</b>	<b>37.970</b>	<b>37.970</b>
<b>62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK</b>	<b>299.852</b>	<b>251.842</b>	<b>17.969</b>	<b>17.969</b>	<b>17.969</b>
<b>624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>			
<b>624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>			
001 BULEGORAKO TRESNAK	10.000	10.000			
<b>625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</b>	<b>289.852</b>	<b>241.842</b>	<b>17.969</b>	<b>17.969</b>	<b>17.969</b>
<b>625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</b>	<b>289.852</b>	<b>241.842</b>	<b>17.969</b>	<b>17.969</b>	<b>17.969</b>
001 INFORMATIKA-TRESNAK EROSTEA.	289.852	241.842	17.969	17.969	17.969
<b>63. ARTIKULUA: INBERTSIO UKIEZINAK</b>	<b>148</b>	<b>48.158</b>	<b>44.613</b>	<b>20.001</b>	<b>20.001</b>
<b>632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK</b>	<b>148</b>	<b>48.158</b>	<b>44.613</b>	<b>20.001</b>	<b>20.001</b>
<b>632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK</b>	<b>148</b>	<b>48.158</b>	<b>44.613</b>	<b>20.001</b>	<b>20.001</b>
001 APLIKAZIO INFORMATIKOAK.	148	48.158	44.613	20.001	20.001
<b>8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA</b>	<b>20.745</b>	<b>20.745</b>			
<b>82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK</b>	<b>20.745</b>	<b>20.745</b>			
<b>824. KONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK</b>	<b>20.745</b>	<b>20.745</b>			
<b>824.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA</b>	<b>20.745</b>	<b>20.745</b>			
001 LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA	20.745	20.745			
**** 00 ZERBITZUA GUZTIRA	12.993.999	13.336.972	11.900.686	8.399.172	8.140.045
***** 5513 PROGRAMA GUZTIRA	12.993.999	13.336.972	11.900.686	8.399.172	8.140.045
***** 46 SEKZIOA GUZTIRA	12.993.999	13.336.972	11.900.686	8.399.172	8.140.045
***** 0 TALDERATZEA GUZTIRA	12.993.999	13.336.972	11.900.686	8.399.172	8.140.045
***** 00204 ERAKUNDEA GUZTIRA	12.993.999	13.336.972	11.900.686	8.399.172	8.140.045

EUSTAT-EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA

\*\*\*\*\*

OGASUNA ETA EKONOMIA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 190 - 19-09-30EAN  
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 46 EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA-EUSTAT



( EUROAK )

AURREKONTU-PARTIDA	AURREKO EKIT. AZKEN AURREK.	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	235.000	235.000	6.302	6.302
<u>32. ARTIKULUA: SALNEURRIAK</u>	235.000	235.000	6.302	6.302
<u>321. KONTZEPTUA: SALNEURRIAK</u>	235.000	235.000	6.302	6.302
<u>321.01. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENEN EDO IKASMATERIALAREN SALMENTA</u>	1.000	1.000		
001 ARGITALPENEN EDO IKASMATERIALAREN SALMENTA	1.000	1.000		
<u>321.02. AZPIKONTZEPTUA: DATU ESTATISTIKOEN USTIAPENEN SALMENTA</u>	229.000	229.000	6.302	6.302
001 DATU ESTATISTIKOEN USTIAPENEN SALMENTA	229.000	229.000	6.302	6.302
<u>321.51. AZPIKONTZEPTUA: MINTEG., KONGR., JARDUN. ETA IKASTAROEN MATRIKULA</u>	4.000	4.000		
001 MINTEG., KONGR., JARDUN. ETA IKASTAROEN MATRIKULA	4.000	4.000		
<u>321.56. AZPIKONTZEPTUA: AHOLKULARITZA ETA LAGUNTZA TEKNIKOKO ZERBITZUAK</u>	1.000	1.000		
001 AHOLKULARITZA ETA LAGUNTZA TEKNIKOKO ZERBITZUAK	1.000	1.000		
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	12.435.883	12.778.856	9.540.744	9.540.744
<u>41. ARTIKULUA: EAE SP-TIK ETA EAE AP-KES SAILKAT. ERAKUNDEETATIK</u>	12.416.127	12.759.100	9.540.744	9.540.744
<u>411. KONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u>	12.416.127	12.759.100	9.540.744	9.540.744
<u>411.00. AZPIKONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u>	12.416.127	12.759.100	9.540.744	9.540.744
001 SAILETIK GASTU ARRUNTETARAKO	12.416.127	12.759.100	9.540.744	9.540.744
<u>43. ARTIKULUA: ESPAINIAKO ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEETATIK</u>	19.756	19.756		
<u>431. KONTZEPTUA: ESTATUKO ADMINISTRAZIO ZENTRALETIK</u>	19.756	19.756		
<u>431.00. AZPIKONTZEPTUA: ESTATUKO ADMINISTRAZIO ZENTRALETIK</u>	19.756	19.756		
001 HITZARMENAK INEREKIN	19.756	19.756		
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>	2.372	2.372		
<u>53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO</u>	2.372	2.372		
<u>533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	2.372	2.372		
<u>533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	2.372	2.372		
001 BANKU-KONTUEN INTERESAK	2.372	2.372		

( EUROAK )

AURREKONTU-PARTIDA	AURREKO EKIT. AZKEN AURREK.	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
<b>7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</b>	<b>300.923</b>	<b>300.923</b>	<b>225.692</b>	<b>225.692</b>
<b>71. ARTIKULUA: EAE SP-TIK ETA EAE AP-KES SAILKAT. ERAKUNDEETATIK</b>	<b>300.923</b>	<b>300.923</b>	<b>225.692</b>	<b>225.692</b>
<b>711. KONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</b>	<b>300.923</b>	<b>300.923</b>	<b>225.692</b>	<b>225.692</b>
<b>711.00. AZPIKONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</b>	<b>300.923</b>	<b>300.923</b>	<b>225.692</b>	<b>225.692</b>
001 SAILETIK KAPITAL ERAGIKETETARAKO	300.923	300.923	225.692	225.692
<b>8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA</b>	<b>19.822</b>	<b>19.822</b>		
<b>82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK</b>	<b>19.822</b>	<b>19.822</b>		
<b>824. KONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO KREDITUAK</b>	<b>19.822</b>	<b>19.822</b>		
<b>824.51. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO EPE LABURREKO KREDITUAK</b>	<b>19.822</b>	<b>19.822</b>		
001 LANGILEEI EMANDAKO EPE LABURREKO KREDITUAK	19.822	19.822		
**** 00 ZERBITZUA GUZTIRA	12.994.000	13.336.973	9.772.738	9.772.738
***** 5513 PROGRAMA GUZTIRA	12.994.000	13.336.973	9.772.738	9.772.738
***** 46 SEKZIOA GUZTIRA	12.994.000	13.336.973	9.772.738	9.772.738
***** 0 TALDERATZEA GUZTIRA	12.994.000	13.336.973	9.772.738	9.772.738
***** 00204 ERAKUNDEA GUZTIRA	12.994.000	13.336.973	9.772.738	9.772.738